
2026 年 1 月吉日 
各位 

株式会社インテックス福岡 
代表取締役  内田  信康 
株式会社インテックス 
代表取締役社長 内田 信吾  

    
株式会社インテックス福岡の印刷事業終了並びに 
株式会社インテックスでの業務引継ぎについて    

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 株式会社インテックス福岡は、この度グループとしてより効率的な組織運営を行うべく

株式会社インテックスの福岡営業所として組織再編することとなりましたので、下記の通

りご案内申し上げます。 

 今回の組織再編により、営業担当者は原則として従来通りでございますが、今後の受注や

請求書発行等の事務手続きにつきましては株式会社インテックス福岡営業所が窓口となり

ます。 

 なお、本組織再編はあくまで内部的な体制変更であり、引き続きこれまでと変わらぬ製品

の提供に努めてまいります。 

お取引先の皆さまには株式会社インテックス福岡設立以来 17年間にわたりお取引をいた

だいたことに深く感謝するとともに、今後とも倍旧のご支援とご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 
   

1. 株式会社インテックス福岡最終営業日 
・ 令和 8 年 1 月 30 日（金） 

 
2. 株式会社インテックス福岡営業所 営業開始日 

・ 令和 8 年 2 月 2 日（月） 
 

 
以上 


